（別紙１－２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　青森県教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○教育委員会教育長　印

スクールカウンセラー緊急派遣申請書

下記のとおり、スクールカウンセラーの派遣を受けたいので、申請します。

記

　１　派遣日時

[bookmark: _GoBack]　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　時　　分～　　　時　　分

　２　申請理由

　３　勤務場所

　４　その他

（別紙３―２）
勤務・相談状況報告書（緊急派遣用）

	派遣校

	ＳＣ氏名

	確認印
	従事した日
	従事した時間
	本人印
	相談状況

	　月　　日（　曜日）
	時　　分
時　　分
（　時間　　分）

	　月　　日（　曜日）
	時　　分
時　　分
（　時間　　分）

	　月　　日（　曜日）
	時　　分
時　　分
（　時間　　分）

	　月　　日（　曜日）
	時　　分
時　　分
（　時間　　分）

	　月　　日（　曜日）
	時　　分
時　　分
（　時間　　分）

　　計　　　　　　　　　時間　　　　分

注　申請した回ごとに提出する。